



81 İlden Gençlik Temsilcileri Meclis'te Toplandı

TBMM Başkanı Toptan: "Atatürk'ün dediği gibi kimsesizlerin kimsesi olan Cumhuriyet, sizi de hayal ettiğiniz, gayret sarfettiğiniz o uğurda hedeflere ulaştırır."

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Köksal Toptan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı'nda, 81 ilden gelen gençlik temsilcilerini kabul etti. Bu yıl 26.'sı kutlanan Gençlik Haftası dolayısıyla aralarında KKTC ve engelli kuruluş temsilcileriyle, 6 millî sporcunun bulunduğu 100'ün üzerinde öğrenci, TBMM Tören Salonu'nda bir araya geldi.

İlk konuşmayı, Sakarya'dan gelen öğrenci temsilcisi Burcu Büyükbayraktar yaptı. Büyükbayraktar, Atatürk'ün gençliğe hitabesinden alıntılar yaparak, Türk gençliği adına, Atatürk ilke ve inkılaplarından ayrılmama sözü verdi.

Devlet Bakanı Murat Başesgioğlu da, TBMM'nin gençliğe, spora olan desteğine teşekkür ederek, "Gençler bizim umudumuz ve istikbalimiz. Bütün gayretlerimiz onlar için" dedi.

Toptan: "Büyük Hayaller Kurun"

TBMM Başkanı Köksal Toptan da "Siz sevgili gençleri Atatürk'ün kurduğu bu Meclis'in çatısı altında görmekten büyük bir heyecan ve mutluluk duyuyorum" ifadesiyle başladığı konuşmasında, TBMM'nin kuruluş felsefesine ve kuruluş döneminde yaşanan zorlukları anlattı. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin dünyadaki ilk Gazi Meclis oluşuna dikkat çeken Toptan, "TBMM oluştuğunda henüz devlet yoktu. Dünyada ilk kez bir devlet ku-

rulmadan o devletin Meclisi kuruldu. Bu, dünyada tektir" dedi.

Rekabetçi bir ortamda gençlerin bilgiye ulaşmasının kolaylaştığı bir çağda yaşadığımızı belirten Başkan Toptan, "Gençlerimiz iyi yetişiyor. Onların, beceri, bilgi ve birikimini hayata geçirecek altyapı imkanları oluşturmak gerekir. Bunu yapamazsak, her alanda iyi yetişen çocuklarımızı kaybederiz. Adına beyin göçü denilse de, bu sporda da, sanatta da geçerlidir. Eğitim alanında Türkiye'de çok önemli işler yapılıyor. Fiziki altyapı alanında önemli yatırımlar var, biz 2023 yılına hazırlanıyoruz. Türkiye'nin geleceği sizsiniz, bizim de amacımız bizim kuşağımıza göre daha donanımlı, daha müteşebbis bir yapıda yetişmeniz. Her şeyi bunun için yapıyoruz. Sizler büyük hayaller kurun, onları gerçekleştirmek için de daha çok çalışın" diye konuştu.

TBMM Başkanı, kendisinin köy kökenli olduğunu belirterek: "Atatürk'ün dediği gibi kimsesizlerin kimsesi olan Cumhuriyet sizi de hayal ettiğiniz, gayret sarfettiğiniz o uğurda hedeflere ulaştırır" dedi.

Konuşmaların ardından, temsilciler kendi bölgelerinden getirdikleri hediyeleri TBMM Başkanı Toptan'a sunarak hatıra fotoğrafı çektirdiler. Konuklarıyla tek tek tokalaşan Toptan da, öğrencilere çeşitli hediyeler verdi.